
　開札結果は下記のとおりです。

　令和4年6月29日

　重要給水施設配水管耐震化設計業務委託＜Ｒ４＞

業務委託場所 　山武市和田３５０番地先～同５５８番地先外４箇所

　㈱東朋エンジニアリング船橋営業所

円

（入札書記載金額 円）

円

（入札書比較金額 円）

（単位：円）

入札書記載金額

入札者

2 12,000,000 0 0

1 12,950,000 0 0

3 13,630,000 0 0

4 13,630,000 0 0冨洋設計㈱千葉営業所

㈱東洋コンサルタント千葉支店

―

新日本設計㈱千葉営業所

㈱東朋エンジニアリング船橋営業所
令和4年7月6日
落札決定

１回目 2回目 3回目
くじを
引く順

順位 摘要

開　　　　札　　　　調　　　　書

開札執行日

件名

落札者

円

落札価格
13,200,000

12,000,000

予定価格
14,993,000

13,630,000

最低制限価格 　入札書比較金額


